Zarządzenie Nr 225/2012

z dnia 18.12.2012 r.
Rektora

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach
zmieniające Zarządzenie Nr 125/2011 z dnia 28.10.2011 r.

w sprawie: 
wprowadzenia cennika usług wykonywanych przez Bibliotekę Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 50 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 125/2011 z dnia 28.10.2011 r. w wierszu Lp. III. Usługi kserograficzne dodaje się pozycje 7 i 8 w brzmieniu:
	7.
	Wykonanie odbitki kserograficznej kolorowej (za jedną stronę) w ramach działalności statutowej SUM
	0,70 zł

	8.
	Wykonanie odbitki kserograficznej kolorowej (za jedną stronę) poza działalnością statutową SUM
	1,40 zł


2. Tekst jednolity Załącznika Nr 1 do Zarządzenia, stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2
Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 125/2011 z dnia 28.10.2011 r. nie ulegają zmianie.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni.
§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują: 
· Prorektorzy

· Dziekani

· Kanclerz

· Z-ca Kanclerza – Dyrektor ds. Ekonomiczno-Administracyjnych
· Kwestor

· Biblioteka Główna

· Dział ds. Studiów i Studentów

· Dział Planowania i Analiz Ekonomicznych

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a
Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 225/2012
z dnia 18.12.2012 r.
stanowiący Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 125/2011
z dnia 28.10.2011 r.
Rektora SUM
CENNIK  USŁUG  BIBLIOTEKI   
ŚLĄSKIEGO  UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  W  KATOWICACH 

	Lp.
	Nazwa usługi
	Cena netto

	I.
	Udostępnianie zbiorów

	1.
	Aktywacja konta czytelnika na okres 12 miesięcy
	bezpłatnie 

	2.
	Wydanie karty bibliotecznej
	10,00 zł

	3.
	Wydanie duplikatu karty bibliotecznej
	10,00 zł

	4.
	Przekroczenie terminu zwrotu materiałów bibliotecznych

	0,50 zł za każdy dzień zwłoki (maksymalnie 200,00 zł za jeden tom)

	5.
	Zniszczenie materiałów bibliotecznych:
	15,00

	6.
	Zgubienie materiałów bibliotecznych:
	

	a)
	Pozycja wydana po 2000 roku
	odkupienie tego samego lub nowszego wydania albo dwukrotność ceny zapisu inwentarzowego

	b)
	Pozycja wydana w latach 1995-2000
	odkupienie tego samego lub nowszego wydania albo trzykrotność ceny zapisu inwentarzowego

	c)
	Pozycja, której cena inwentarzowa przed denominacją była równa lub niższa niż 500 zł
	20,00 zł

	d)
	Pozycja, której cena inwentarzowa przed denominacją mieściła się w przedziale 501-1000 zł
	30,00 zł

	e)
	Pozycja, której cena inwentarzowa przed denominacją była wyższa niż 1000 zł
	40,00 zł

	II.
	Usługi z zakresu informacji naukowej

	1.
	Wykonanie zestawienia tematycznego na zlecenie pracowników lub studentów SUM
	bezpłatnie

	2.
	Wykonanie zestawienia tematycznego na zlecenie użytkowników spoza SUM
	25,00 zł

	3.
	Wydruk komputerowy czarno-biały (za jedną stronę) w ramach działalności statutowej SUM
	0,50 zł

	4.
	Wydruk komputerowy czarno-biały (za jedną stronę) poza działalnością statutową SUM
	1,00 zł

	5.
	Wydruk komputerowy czarno-biały (za jedną stronę) z infokiosku
	0,15 zł

	6.
	Wydruk komputerowy kolorowy (za jedną stronę) w ramach działalności statutowej SUM
	0,70 zł

	7.
	Wydruk komputerowy kolorowy (za jedną stronę) poza działalnością statutową SUM
	1,40 zł

	8. 
	Wydruk komputerowy kolorowy (za jedną stronę) z infokiosku
	0,38 zł

	III.
	Usługi kserograficzne

	1.
	Wykonanie odbitki kserograficznej czarno-białej (za jedną stronę) w ramach działalności statutowej SUM
	0,24 zł

	2. 
	Wykonanie odbitki kserograficznej czarno-białej (za jedną stronę) poza działalnością statutową SUM
	0,48 zł

	3.
	Wykonanie odbitki kserograficznej czarno-białej (za jedną stronę) z infokiosku
	0,15 zł

	4.
	Wykonanie odbitki kserograficznej kolorowej (za jedną stronę) z infokiosku
	0,38 zł

	5. 
	Wykonanie skanowania (za jedną stronę) w ramach działalności statutowej SUM
	0,85 zł

	6.
	Wykonanie skanowania (za jedną stronę) poza działalnością statutową SUM
	1,70 zł

	7.
	Wykonanie odbitki kserograficznej kolorowej (za jedną stronę) w ramach działalności statutowej SUM
	0,70 zł

	8.
	Wykonanie odbitki kserograficznej kolorowej (za jedną stronę) poza działalnością statutową SUM
	1,40 zł

	IV.
	Usługi Wypożyczalni Międzybibliotecznej

	1.
	Wykonanie odbitki kserograficznej czarno-białej (za jedną stronę) z materiałów bibliotecznych SUM
	0,24 zł

	2.
	Wykonanie skanowania (za każdą stronę) z materiałów bibliotecznych SUM
	0,85 zł

	3.
	Wypożyczanie wydawnictw zwartych ze zbiorów bibliotecznych SUM
	bezpłatnie

	4.
	Sprowadzanie materiałów bibliotecznych z innych bibliotek
	zgodnie z fakturą wystawioną przez obcą bibliotekę

	V.
	Opłaty inne

	1.
	Zgubienie kluczyka od szafki
	20,00 zł

	2.
	Wysłanie upomnienia (list polecony ekonomiczny, za potwierdzeniem odbioru)
	6,00 zł


